
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №10» 

Приказ 

От    25.03.2022                                                                                                    № 15/1 

О внедрении (применении) модели 

наставничества и организации 

наставничества педагогических 

работников 
 

В соответствии с приказом Министерства образования Тульской области от 

29.12.2021 № 1727 «Об утверждении Региональной модели института наставничества 

для образовательных организаций и организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, расположенных на территории Тульской области», положением « О 

системе наставничества педагогических работников в МКОУ «СШ №10» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в МКОУ «СШ №10» модель наставничества. 
 

2. Утвердить «дорожную карту» реализации модели наставничества 

(Приложение 1); 
 
3. Назначить куратором (ведущим наставником) реализации программ 

наставничества Коновалову А.В., заместителя директора по УВР.  
 

4. Разместить нормативные документы по внедрению модели 

наставничества на официальном сайте МКОУ «СШ №10». 
 

1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Директор МКОУ «СШ № 10»                                        Петрушина Н.С. 
 


		2022-06-09T10:54:53+0300
	МКОУ "СШ № 10", г.Ефремов, тульская область
	Петрушина Наталья Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




